
   
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

                                                   П’ятдесят  третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.04.2025                                                                                                № 53- 17/VIII      

c. Іркліїв 

 

Про прийняття  у  комунальну     власність 

Іркліївської   сільської ради  вулиць і доріг,  

які знаходяться в адміністративних  межах 

села  Васютинці    Золотоніського     району 

Черкаської    області 
 

 

Керуючись статтями 26,  60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статей  17, 21  Закону України «Про автомобільні дороги», 

постановою  КМУ від 13.08.2003 №1253 «Про затвердження Порядку 
безоплатної  передачі у комунальну власність  об’єктів  соціальної  сфери, 
житлового фонду, у тому числі  незавершеного будівництва, а також                         
внутрішньогосподарських  меліоративних систем колективних  
сільськогосподарських  підприємств , що не підлягали  паюванню  в процесі  
реорганізації  цих підприємств  та передані  на баланс підприємств- 

правонаступників», листів  СТОВ « Дніпро» від 02.04.2025 № 62,   від 02.04.2025 

№63, Іркліївська  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

         1.Прийняти у комунальну власність Іркліївської сільської ради вулиці і  
дороги, які знаходяться  в адміністративних межах села Васютинці 
Золотоніського району Черкаської області (Додаток 1). 
         2.Створити комісію   з питань приймання-передачі  майна ( Додаток 2). 
         3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, 
охорони навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 
енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 
господарства. 
 

Сільський голова                                                               Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 



 Додаток 1 

до рішення Іркліївської 
сільської ради   
від 24.04.2025 № 53-17/VIII  

 

ПЕРЕЛІК 

 вулиць і доріг, які  знаходяться  в адміністративних межах села Васютинці  
Золотоніського району Черкаської області, що приймаються  у комунальну 
власність Іркліївської сільської ради  
  

№ 
з/п 

Назва вулиці 
(провулка) 

 

Рік введення 
в 
експлуатацію 

Протяжність, 

км 

 

Балансова 

вартість, 

грн 

Знос, 

грн 

 

Залишкова  
Вартість, 

грн 

1 Вулиця Мигаля 1991 0,23 22052,00 17823.00 4229,00 

2 
Вулиця 
Симиренківська 1991 2,77 265580,00 214686.00 

 

50894,00 

3 
Вулиця Михайла 
Драй-Хмари 

       1991           2,5 239694,00 191958.00 

 

 

47736.00 

4 
Вулиця 
Старосільська 1994   0,725 52670,00 42582.00 

 

10088.00 

5 
Вулиця Родини 
Старицьких 1994 0,87 63204,00 51096.00 

 

12108.00 

6 
Вулиця Михайла 
Грушевського 

1994 1.00 72649,00 58734.00 

 

 

13915,00 

7 
Вулиця Богдана 
Хмельницького 1996 1,7 234064,00 189198.00 

 

44866.00 

8 
Вулиця Богдана 
Хмельницького 1999 0,3 16009,00 12948.00 

 

3061.00 

9 Вулиця Козацька 
2010 1.5 120534.10 56000.61 

 

64533.49 

10 
Провулок 
Садовий 1999 0,3 16009,00 12948.00 

 

3061,00 



11 
Провулок 
Вишневий 1999 0,3 16009,00 12948.00 

 

3061,00 

12 
Провулок 
Франка 1999 0,3 16009,00 12948.00 

 

   3061,00 

13 
Провулок 
Коцюбинського 1999 0,3 16009,00 12948.00 

 

3061,00 

 Всього  12,795 1150492.10 886817.61. 263674.49 

 

 

Секретар сільської ради                                                             Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 2 

до рішення Іркліївської 
сільської ради   
від 24.04.2025 № 53-17/VIII  

 

 

                        Комісія  з питань приймання-передачі  майна 

 

Світлана КУЧМАН                               Заступник сільського голови з 

                                                       гуманітарних питань, голова комісії; 
 

                                    Члени комісії:     
Галина ХАЛЕСЬКА                              Директор СТОВ «Дніпро»;        

Віталій  СОРОКОВИЙ                          Бригадир будівельної бригади 

                                                                 СТОВ «Дніпро»;                                       

 Алла БУКА                                          Начальник відділу житлово-комунального  
господарства,     комунальної      власності 
виконавчого           комітету     Іркліївської 

                     сільської     ради;                                                            

Тетяна ЛЕВЧУК                                   Начальник відділу бухгалтерського обліку 

                                               та звітності, головний бухгалтер  
                                                   виконавчого комітету  Іркліївської 

                                                                сільської ради; 

 

Валентина ЛАЗОРЕНКО                      провідний спеціаліст-бухгалтер відділу 

                                                                 бухгалтерського обліку та звітності 
                                                    виконавчого комітету Іркліївської  

                  сільської ради; 

 

Наталія ТЕРЕЩЕНКО                          Староста Васютинського  
                                                                 старостинського округу. 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                            Антоніна КУЛИК 

              

                                                    

 

 

 


